Cap. 19. 9. Iam nunc veniam ad te 119. b.

Cap. 23. 8. Non accipias munc-

ra 257. b.

Cap. 24. 12. Ascende ad me in montem 310. a.

Cap. 27. 8. Non solidum, sed inane 64. a.

Cap. 32. 7. Vade, descende, peccauit populus tuus 304. b.

32. Aut dimitte hanc noxam, aut si non facis, dele me de libro tuo 375. a.

Cap. 33. 5. Iam nunc depone ornamentum eius 349. b.

13. Si ergo inueni gratiam in conspectu tuo 468. b.

* 19. Ego extendam omne bonum 562. a.

20. Non videbit me homo, & viuet 116. b. 155. b. 468. b.

* 22. Cumque transiuit gloria mea 190. b.

* 22. Ponam te in phoramine petrae 584. a. 643. b.

Cap. 34. 3. Stabisque mecum super verticem montis 62. b.

6. Quo transeunte coram eo ait dominator 96. b. 606. a.

* 30. Timuerunt prope accedere 533. a.

Cap. 40. Nube operiente omnia, & maiestate Domini coruscante 145. a.

LEVITICVS.

Cap. 10. 1. Arreptis Nadabab, & Eliud filij Aaron thuribullis; imposuerunt ignem alienum coram Domino 64. a.

304. b.

TABLA:

NUMERI.

Cap. 11. 4. Quis dabit nobis ad
vescendum carnes 65. a.

5. Recordamur piscium
34. a.

33. Adhuc carnes erant in
dentibus eorum 174. a.

Cap. 12. 8. Ore enim ad os Io-
quor ei 147. a.

Cap. 17. 10. Refert virgam
Aaron in tabernaculum te-
stimonij 64. b.

22. Et iratus est Deus, ste-
titque Angelus 174. a.

32. Ego veni, vt adversa-
rer tibi 290. a.

32. Perversa est via tua;
mihique contraria 174. a.

DEUTERONOMIUM.

Cap. 4. 12. Vocem verborum
eius audistis 146. b.

15. Non vidistis aliquam simili-
tudinem 146. b.

* 24. Dominus Deus tuus ignis
consumens est 590. a.

Cap. 6. 5. Diliges Dominum
Deum tuum 250.

Cap. 31. 26. Tollite librum istum
64. b.

Cap. 32. 15. Incrasatus est dile-
ctus 257. a.

16. Reliquit Deum facto-
rem suum 259. a.

* 33. Fel draconum vinum eorū
449. a.

33. Ego occidam, & ego
vivere faciam 598. a.

Tom. 2.

IOSVE.

* Cap. 5. 6. Ostenderet eis terram
lacte, & melle manantē 620. b.

Cap. 6. 21. Interfecerunt om-
nia 83. b.

Cap. 9. 14. Susceperunt igitur
de cibarijs eorum 178. b.

IUDICES.

Cap. 2. 3. Quam obrem nolli
delere eos 83. a.

Cap. 7. 16. Dedit turbas in ma-
nibus eorum 120. a.

29. Surgite tradidit enim
Dominus in manus nostras
castra Madian 182. b.

Cap. 13. 20. Cumque ascende-
ret flamma 578. a.

22. Morte moriemur, quia
vidimus Dominum 470. a.

Cap. 16. 16. Defecit anima eius
69. a.

21. Quem eum apprehensū
dissent Philisti 269. a.

Cap. 18. 24. Deus meus, quos
mihi fecisti tulistis 297. b.

* Cap. 20. 28. Consoluerunt igitur
Dominum 160. a.

LIBER PRIMVS

Regum.

Cap. 2. 30. Loquens loquus
sum, vt domus tua 168. b.

Cap. 3. 10. Loquere Domine,
quia audit seruus tuus 217. a.

230. a.

Cap. 8. 7. Audi vocem populi

TABLA:

nōn enim te abiecerunt, sed me 172. b.

Cap. 12. 3. Loquimini de me coram Domino 258. a.

Cap. 23. 9. Aplica Ephod 182. a.

Cap. 28. 3. Et Saul abstulit Magos 291. a.

11. Dixitque ei mulier 292. a.

15. Dixit autem Samuel ad Saul 173. b.

LIBER TERTIVS

Regum.

Cap. 3. 11. Quia postulasti verbum hoc 280. a.

Cap. 4. 29. Det quoque Deus sapientiam Salomoni 287. a.

Cap. 8. 12. Dominus dixit, ut habitaret in nebula 119. b.

38. Si ambulaueris in vijs meis 169. b.

*Cap. 11. 4. Cum iam esset senex deprauatum est cor eius 73. a. & b.

Cap. 19. 8. Cumque venisset ad monte Dei Horeb 310. b.

13. Et post ignem sibilus aure tenuis 488. b. 595. b. 116. b. 191. a.

14. Quod cum audisset Elias 116. b.

*Cap. 21. 29. Quia humilitatus est mei causa 168. a.

Cap. 22. 22. Egrediar, & ero spiritus mendax 145. a. 177. a.

LIBER QVARTVS

Regum.

Cap. 5. 26. Nonne cor meum in presenti e rat 201. b.

Cap. 6. 9. Quare non indicatis mihi 201. b.

10. Nequaquam Domine mi Rex 201. b.

12. Elifeus Propheta, qui est in Israel 201. b.

LIBER SECVNDVS

Paralipomenon.

Cap. 1. 11. Quia hoc magis placuit cordi tuo 313. a.

Cap. 20. 12. Sed cum ignoremus, quid agere debeamus 173. b.

TOBIAS.

Cap. 6. 18. Tu autem cum acceperis eam 53. a.

Cap. 12. 12. Quando orabas cum lacrymis 447. a.

13. Et quia acceptus eras Deo 599. b.

Cap. 14. 13. Video enim quod iniquitas 176. a.

IUDITH.

Cap. 7. 9. Surge, & descende 267. b.

Cap. 8. 11. Et qui estis vos, qui tentatis Dominum 315. a.

Cap. 11. 12. Ergo quoniam hæc faciunt 175. b.

Cap.

TABLA:

- Cap. 19. 17. Defecit anima eius.
69. a.
- ESTHER.*
- * Cap. 2. 12. Sex mensibus oleo
vngeretur myrrihino 615. a.
12. Mensis duodecimus verte-
batur 615. a.
- Cap. 2. 9. Esther placuit ei 579. b.
- * Cap. 4. 1. Et indutus est sacco
601. a.
- Cap. 15. 16. Vidi te Domine
643. a.
- I O B.*
- Cap. 3. 24. Et tanquam inundan-
tes aquæ 384. b.
- Cap. 4. 12. Porro ad me dictum
est 490. a.
- Cap. 6. 6. Nunquid poterit com-
medi insulsum 135. a.
8. Quis det, vt veniat petitio
mea 390. b. 559. b.
9. Quis det, vt qui capit 459. a.
- Cap. 7. 2. Sicut ceruus deside-
rat umbram 464. b.
20. Quare me poluiste contra-
rium tibi 368. b.
- * Cap. 9. 11. Si venerit ad me, vi-
debo eum 442. a.
- Cap. 10. 16. Reuersusque mira-
biliter, me crucies 594. a.
- Cap. 12. 22. Qui reuelat pro-
funda de tenebris 375. a.
- Cap. 16. 13. Ego ille quondam
opulentus 373. b.
- Cap. 19. 21. Miseremini mei
369. a.
20. Quia manus Domini 595. a.
- Cap. 20. 22. Cum saccatus fue-
rit 67. a.
- Cap. 23. 6. Nolo multa forti-
tudine contendat mecum 369. a.
- Cap. 26. 14. Et cum vix paruam
stillam 643. a.
- * Cap. 29. 18. Sicut palma multi-
plicabo dies 604. a.
20. Gloria mea semper innoua-
bitur 604. a.
- Cap. 30. 16. Nunc autem in me-
metipso 385. a.
17. Nocte os meum perforatur
doloribus 384. b.
- Cap. 31. 27. Et lætatum est in
abscondito 283. b.
- Cap. 37. 16. Nunquid nostri seg-
mitas 410. b.
- Cap. 38. 1. Respondens autem
Dominus de turbine 119. b.
- Cap. 40. 16. Sub umbra dormit
285. b.
18. Ecce absoruebit fluium
631. a.
- * Cap. 41. 21. Sub ipso erunt rae-
dij Solis 631. b.
24. Non est super terram po-
testas 452. b.
25. Omne sublime videt 427. b.
631. a.
- Cap. 42. 15. Auditum auris, au-
diui te 489. a.
- PSALMI.*
- Psal. 2. 9. Reges eos in virga
ferrea 166. a.
- Psal. 6. 3. Et anima mea turbata
est valde 71. a.
- * Psal. 9. 10. Adiutor in opportuni-
tatibus 448. a.
- Psal. 10. 7. Desiderium pauperum
exaus

TABLA:

- exaudiuit Dominus 166. b.
- Pf. 11. 7. Eloquia Domini, eloquia casta 392. b. 600. a.
- Pf. 16. 4. Propter verba labiorum tuorum 421. a.
- Pfal. 17. 10. Et caligo sub pedibus eius 119. a.
5. Circudederunt me dolores mortis 372. b.
12. Et posuit tenebras latibulum suum 405. a.
13. Præ fulgore in conspectu eius nubes transierunt 367. b. 405. a.
- Pf. 18. 13. Dies diei eructat verbum 97. b. 634. b.
11. Iudicia Domini vera, iustificata in semetipsa 196. a. 559. a.
- Pfal. 24. 15. Oculi mei semper ad Dominum 421. b.
7. Ego dixi in abundantia mea 376. b.
12. Conscidisti saccum meum 604. a.
- Pf. 30. 20. Quam magna multitudo dulcedinis tuæ.
21. Abscondes eos in abscondito 406. a. 596. a.
- Pf. 33. 22. Mors peccatorum peisima 471. a.
20. Multa tribulationes iustorum 452. a.
- Pf. 34. 10. Omnia ossa mea dicem 597. b.
- Pf. 36. 4. Delectare in Domino, & dabit tibi 418. a.
- Pf. 37. 5. Sicut onus grave gravata sunt 70. b.
9. Afflictus sum, & humiliatus sum nimis 384. a.
- Pf. 38. 3. Obmutui, & humiliatus sum, & filii 353. a.
4. Concaluit cor meum 394. a. 502. b. 543. b.
7. Veruntamen in imagine pertransit homo 233. b.
12. Propter iniquitatem corripuisti hominem 368. b.
- Pf. 39. 6. Non est qui similis sit tibi 196. a.
13. Comprehenderunt me in iniquitates meæ, & non potui 70. b.
- Pf. 41. Quemadmodum desiderat feruus 417. a. 613. a.
3. Sicut anima mea fortem vivum 346. b.
- Pf. 43. 23. Exurge, quare odoramis Domine 642. b.
- Pf. 44. 10. Adstitit Regina 520. a. 644. b.
- Pf. 45. 5. Fluminis imperus lætificat 608. a.
11. Pacate & videte 143. b. 293. b.
- Pf. 48. 17. Ne timueris, cum dies factus fuerit homo 254. a. 261. a.
- Pf. 49. 16. Peccatori autem dixit Deus 316. b.
- Pf. 50. 12. Cor mundum creavit in me Deus 392. a.
19. Sacrificium Deo spiritus contribulatus 357. a.
- Pf. 53. 5. Et fortes quæsierunt animam meam 452. b.
- Pf. 57. 5. Sicut aspidis furdæ, & obturantis 270. b.
9. Supercecidit ignis & non viderunt 54. b.
10. Priusquam intelligerent Spiritus

TABLA:

- nā vestra* 72. b.
- Pf. 58. 10. Fortitudinem meam
ad te custodiam 78. b. 250. a.
390. a.
5. Sine iniquitate cucurri, & di-
rexi 417. b.
15. Famem patientur, vt canes
66. a.
- Pf. 61. I. Nonne Deo subiecta
erit anima mea 55. b.
- II. Diuitiæ si affluat 254. a. 262.
a 451. a.
- Pf. 62. 2. Sitiuit in te anima
mea 390. b.
3. In terra deserta, & in via
293. b. 352. a.
- Pf. 63. 7. Accedet homo ad cor
altum 293. b.
- Pf. 67. 10. Pluuiam volunta-
riam segregabis 414. a.
14. Si dormitatis inter medios
Cleros 474. a.
16. Mons Dei, mons pinguis
558. b.
34. Ecce dabit voci suæ 216. a.
315. b. 486. b.
- Pf. 68. 1. Salvum me fac Deus
372. b. 453. b.
- Pf. 70. 20. Quantas ostendisti
mihi 600. b.
- Pf. 71. 8. Et dominabitur à ma-
ri, vsque ad mare 163. a.
12. Liberabit pauperem à po-
tente 163. a.
- *Pf. 72. 7. Trasierunt in affectu
cordis 260. a.
8. Cogitauerunt, & loquuti sunt
nequitiam 233. a.
21. Quia inflammatum est cor
meum 409. b. 444. b. 509. b.
22. Et ego ad nihilum redactus
sum 113. b. 378. b.
- Pf. 76. 3. Renuit consolari ani-
ma mea 355. a.
14. Deus in sancto via tua 115. b.
19. Illuxerunt coruscationes
tuæ 410. a.
- Pf. 77. 30. Adhuc est eorum
erant in ore 62. a. 174. a.
- Pf. 83. 3. Cuncupiscit, & desi-
cit anima mea 416. b. 468. a.
163. b.
3. Cor meum, & caro mea exul-
tauerunt 753. b. 578. b. 589. a.
4. Etenim passer inuenit sibi
555. a.
6. Ascensiones in corde suo dis-
posuit 411. a.
- Pf. 84. 9. Quoniam loquatur
pacem 342. b. 619. b.
- Pf. 85. 8. Non est similis tui in
dijs Domine 115. b. 240. a.
- Pf. 87. 6. Sicut vulnerati dor-
mientes 370. a.
9. Longe fecisti notos meos à
me 370. b.
16. Pauper sum ego 55. b.
- Pf. 89. 10. anni nostri, sicut ara-
nea 856. b.
4. Quoniam mille anni ante
oculos tuos 857. a.
- Pf. 96. 2. Nubes, & caligo in
circuitu eius 367. b.
- Pf. 101. 8. Vigilauit, & factus sum
sicut passer 140. a. 493. a.
27. Ipsi peribunt, tu autem
permanes 265. b.
- Pf. 103. 32. Qui respicit terram;
& facit eam tremere 595. a.
- Pf. 104. 4. Quærite faciem eius
sem-

TABLA

- semper 414. a.
- Pf. 106. 10. Sedentes in tenebris. 166. b.
- Pf. 111. 17. Beatus vir, qui timet Dominum 414. b.
- Pf. 113. 8. Similes illis fiant 56. b.
- Pf. 115. 15. Preciosa in conspectu Domini 129. a. 586. a.
- Pf. 117. 12. Circumdederunt me, sicut apes 69. a.
- Pf. 118. 32. Viam mandatorum cucurri 417. b. 501. a.
81. Defecit in salutare tuum anima mea 413. b.
61. Funes Peccatorum circumplexi sunt me 68. b.
131. Os meum aperui 543. b.
140. Ignitum eloquium tuum vehementer 578. a.
- Pf. 120. 4. Ecce non dormitavit 625. a.
- Pf. 122. 2. Sicut oculi ancillæ in manibus 421. b.
- Pf. 126. 1. Nisi Dominus ædificauerit domum 623. b.
- Pf. 129. 12. Convertisti plantatum meum 604. a.
- Pf. 137. 6. Quoniam excelsus Dominus 116. a.
- Pf. 138. 11. Et nos illuminatio mea 97. b. 239. b.
12. Sicut tenebræ eius, ita & lumen eius 375. a. 600. b.
- Pf. 142. 4. Collocavit me in obscuris 375. b.
- *7. Defecit spiritus meus 413. b.
- * Pf. 144. 16. Aperis tu manum tuam 457. b.
18. Prope est Dominus omnibus 312. b.

Pf. 147. 17. Mittit cristallam suam, sicut bucellas 155. a. 361. a.

PROVERBIA.

- Cap. 8. 4. O viri ad vos clamato 59. b.
15. Per me Reges regnât 641. a.
31. Ludens in orbe terrarum 579. b.
31. Delitiæ meæ esse cum filiis hominum 496. a. 534. b.
- Cap. 10. 24. Desiderium suum iustis dabitur 166. b.
- Cap. 15. 15. Secura mens, quasi iuge conuiuium 545. b.
- Cap. 18. 12. Ante quam conteratur 421. a.
- Cap. 23. 31. Ne intuearis vinum 269. b.
- Cap. 24. 16. Septies enim cadit iustus 80. b.
- Cap. 27. 19. Quomodo in aquis resplendent 200. b.
- Cap. 30. 15. Sanguisugæ duæ sunt filia 78. b.
- Cap. 31. 30. Falax gratia, & vana est pulcritudo 57. b.

ECCLESIASTES.

- Cap. 1. 2. Vanitas vanitatum 254. a.
- Cap. 2. 2. Risum reputavi errorem 255. b. 265. b.
10. Et omnia quæ desiderauerunt oculi mei 73. b.
- Cap. 3. 12. Et cognoui, quod non esset melius 233. b.
- Cap. 4. 10. Ve Soli, quia cum cæciderit 184. a.

* Cap:

TABLA.

- * Cap. 5. 1. Deus enim in cœlum 169. b.
- 12. Diuitiæ conseruata in manum Domini sui 261. a.
- Cap. 7. 1. Quid necesse est homini maiora sequarere 206. a.
- 3. Cor sapientium vbi tristitia est 255. b.
- Cap. 8. 4. Et sermo illius potestate plenus est 216. a.
- Cap. 9. 1. Qui spernit modica, paulatin desidet 82. a.
- Cap. 10. 1. Muscæ morientes perdunt suauitatem 284. a.
- 4. Si spiritus potestatem habentes 600. a.
- 9. Similis est dilectus meus capræ 444. a.
- 10. Surge propera amica mea 584. b.
- 11. Iam enim hyems transijt 539. a.
- * 13. Surge amica mea speciosa mea, & veni 562. a. 569. a.
- 14. Sonet vox tua 487. a.
- * 15. Capite nobis vulpes paruulas 530. a.